

Suomen Parhaiten Navigoiva Seura – Laivuritutkinnot – Ekskursio Turkuun – Eskaaderi Tallinnaan

Espoon Kipparit on Suomen parhaiten navigoiva seura!

Tampereella lauantaina 12.4.2014 järjestetyssä Merikarttanavigoinnin Suomen mestaruuskilpailun finaalissa Espoon Kipparit sijoittui seurasarjassa ensimmäiseksi ja saa näin vuodeksi arvonimen "Suomen parhaiten navigoiva seura". Henkilökohtaisen kilpailunkin tulos oli jäsenillemme erinomainen.

Seurojen välisessä kilpailussa huomioidaan sekä karsintakilpailujen että loppukilpailun menestys. Kiitos ja onnittelut kaikille merikarttakilpailussa Espoon Kippareita edustaneille menestyksen takaamisesta.

Henkilökohtaisen kilpailun ja Suomen mestaruuden voitti Kauko Hirvonen, Kiteeläisestä Pursiseura Ilmarisesta. Espoon Kippareiden edustajat tulivat kärjen tuntumassa laajalla rintamalla: 3. Jouko Treuthardt, 4. Tuomo Karppinen, 5. Teijo Toivonen. Karsintakilpailussa Espoon Kipparien kolme parasta olivat: Dani Sipilä (7.), Teijo Toivonen (8.) ja Tuomo Karppinen (14.).

Seuramestaruus ratkaistaan kolmen parhaan karsintakilpailusuorituksen ja loppukilpailumenestyksen perusteella. Jos seuralla ei ole kolmea loppukilpailuedustajaa, käytetään eräänlaista tasoitusjärjestelmää. Merikarttanavigointikilpailu on puhtaasti yksilökilpailu, mutta viime vuodesta alkaen tulosten perusteella on nimetty myös paras seura.

Kattava raportti Merikarttanavigointikilpailusta julkaistaan kesäkuun jäsenkirjeessä.

Laivuritutkinnot 25.4.2014

Suomen Navigaatioliiton valtakunnalliset laivuritutkinnot järjestetään perjantaina 25.4.2014. Saaristo- ja rannikkomerenkulun tutkintoaika on klo 18:00-22:00 ja tähtitieteellisen merenkulun tutkinto 14:00-22:00. (Seuraava tutkintotilaisuus järjestetään 12.12.2014.)

Tenttiin voi osallistua ilmoittautumalla etukäteen, vaikka ei ole ollut Espoon Kipparien järjestämässä koulutuksessa, osallistuminen ei myöskään edellytä yhdistyksen jäsenyyttä. Paikalla on oltava viimeistään 10 minuuttia ennen tilaisuuden alkamista. Tutkintomaksu on 30,00 euroa.

Tenttipaikat:

Ruusutorpan koulun auditorio - saaristotentti (Leppävaarankatu 24)
Espoonlahden lukion auditorio - saaristotentti (Rehtorintie 11)
Etelä-Tapiolan lukion aula - rannikkotentti (Ahertajantie 5)
Espoon työväenopisto Tapiola - avomeritentti (Itätuulenkujat 8, 4.krs)

Lue Espoon Kipparien nettisivuilta tarkemmat ohjeet tenttitilaisuudesta ja tenttiin valmistautumisesta sekä Suomen Navigaatioliiton tutkinto-ohjesääntö, sieltä löydät myös ilmoittautumislomakkeen.

Ekskursio Forum Marinumiin, Turkuun 24.5.2014

Espoon Kipparit tekee retken Turkuun Merikeskus Forum Marinumiin lauantaina 24.05.2014, jossa tutustumme näyttelyyn "Skuutasta Ro-Roon, Kaleerista Ilmatyynyyn" sekä museon kattavaan venekokoelmaan, joka kertoo huviveneilyn historiasta. Lisäksi vierailemme kahdessa museolaivassa.

Merikeskus Forum Marinum on aktiivinen ja monipuolinen merellisen toiminnan keskus, merenkulun valtakunnallinen erikoismuseo ja Suomen Laivastomuseo.

Matka tehdään tilausbussilla, joka lähtee Kiasman laiturista Helsingistä klo 09:00 ja Espoon keskuksen bussiterminaalista klo 09:30.

Saavumme Forum Marinumin eteen noin klo 11:00. Ennen museoon tutustumista ehtii hyvin nauttia lounaan tai kevyempää purtavaa Forum Marinumin Café Restaurant Daphnessa.

Opastettu, tunnin mittainen museokierros alkaa klo 12:00, josta siirrymme Aurajoessa oleviin laivoihin; miinalaiva Keihässalmeen ja tykkivene Karjalaan. Opastettu käynti päättyy noin klo 14, jonka jälkeen on hetki vapaata aikaa museoon tai kaupunkiin tutustumiseen

Lähtökahvit juomme Daphnessa klo 15.30 ja paluumatkalle lähdetään klo 16.30. Arvioidut paluuajat ovat: Espoo 18:00, Helsinki 18:30.

Matkan hinta on Espoon Kipparien jäseniltä 10,00 euroa ja seuralaiselta, joka ei ole jäsen, 30,00 euroa. Matkan hintaan sisältyy edestakaiset matkat Espoosta (Helsingistä) Turkuun, Forum Marinumin sisäänkäynti ja opastus sekä kahvit Daphnessa ennen paluumatkalle lähtöä.

Sitova ilmoittautuminen tapahtuu Espoon Kippareiden nettisivujen kautta. Mukaan mahtuu osallistumismaksun maksujärjestyksessä 60 ensimmäistä. Tällä hetkellä ilmoittautuneita on noin 30.

Eskaaderi Tallinnaan 6.-8.6.2014

Espoon Kipparit järjestää kesäkuun alussa 6.6.- 8.6.2014 eskaaderin Tallinnaan. Tarkoitus on, että eskaaderiin osallistuvat veneet ajavat perjantaina 6.6. omia aikojaan Tallinnan Old City Marinaan, josta on ennalta varattu Kippareille peräti kolmekymmentä venepaikkaa. Koko lauantai vietetään mukavan rentoa satamaelämää ja sunnuntaina 8.6. jokainen palaa omia aikojaan kotiin tai jatkaa matkaansa muualle. Tietysti voi jäädä Tallinnaankin, jossa riittää katseltavaa. Laituri paikkojen vahvistamiseksi ilmoittautuminen alkaa tämän kuun lopussa, heti kun Old City Marina on vahvistanut paikkojen hinnat.

Old City Marina on suojainen ja tunnelmallinen vierasvenesatama lyhyen kävelymatkan päässä Tallinnan vanhasta kaupungista. Ympäriällä on runsaasti kauppiaita ja ravintoloita. Satamaan ajetaan matkustajalauttasataman lävitse. Sen vuoksi ennen satamaan ajamista pitää aallonmurtajan ulkopuolella pyytää satamakonttorista lupa joko VHF-kanavalla 14 tai puhelinnumerosta +372 631 8588. Lupa myönnetään vaihtamalla aallonmurtajan päässä oleva punainen liikennevalo vihreäksi. Odoteltaessa liikennevalon vaihtumista ei saa häiritä lauttaliikennettä.

Satamalla on hyvät kotisivut Tallinnan sataman sivujen yhteydessä osoitteessa www.portoftallinn.com/old-city-marina. Sivuilta löytyy myös venesatamaa kuvaava nettikamera ja sataman säätiedot. Viime kesänä 30 – 35 jalkaiset veneet maksoivat yhdestä yöstä vierasvenesatamassa 40 euroa, 35 – 40 jalkaiset 45 euroa ja 40 – 50 jalkaiset 55 euroa. Ensi kesän hinnasto julkaistaan vapun aikoihin, mutta suuria muutoksia ei pitäisi tulla. Satamarakennuksessa on siisti ja viihtyisä sauna ja sen yhteydessä korkeatasoiset oleskelutilat.